
ZARZĄDZENIE NR 0050.28.2024 

WÓJTA GMINY DOBROMIERZ 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Dobromierz na rok 2024 

 

                     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz  § 10 ust. 2 pkt 

6 Uchwały Nr LXVIII/387/23 Rady Gminy Dobromierz z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 

budżetu Gminy Dobromierz na rok 2024, zarządza się, co następuje: 

  

§ 1.  Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 152.728,98 zł. 

Zestawienie zmian dochodów według klasyfikacji budżetowej stanowi załącznik nr 1 do 

zarządzenia. 

 

§ 2.  Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 152.728,98 zł. 

Zestawienie zmian wydatków według klasyfikacji budżetowej stanowi załącznik nr 2 do 

zarządzenia. 

 

§ 3. Plan budżetu Gminy po wprowadzonych zmianach wynosi: 

 

  Przed zmianą Zmiana                 Po zmianie 

plan 

dochodów 
75.266.846,56 152.728,98 75.419.575,54 

plan 

wydatków 
75.537.821,93 152.728,98 75.690.550,91 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Dobromierz.  

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

                                                                                                

 

 

                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                    Uzasadnienie  

do ZARZĄDZENIA NR 0050.28.2024 

WÓJTA GMINY DOBROMIERZ 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Dobromierz na rok 2024 

  

 

1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 

152.277,84 zł w związku z decyzją nr FB-BP.3111.61.2024.MJ Wojewody Dolnośląskiego. 

Środki przeznaczone są na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów 

obsługi tego zadania. 

 

2. Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 855 – Rodzina o kwotę 451,14 zł. 

Środki przekazane przez DUW we Wrocławiu pochodzą z Funduszu Pomocy 

i przeznaczone są na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa. 

 

Przesunięcia w planie dochodów budżetowych: 

 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie przenosi się kwotę 0,15 zł w celu wyrównania do 

pełnych złotych dotacji celowej na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego. 



ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.28.2024 Wójta Gminy Dobromierz
z dnia 29 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 107 248,31 0,00 4 107 248,31

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 59 532,15 -0,15 59 532,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

59 532,15 -0,15 59 532,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 387 348,85 0,15 387 349,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

337 348,85 0,15 337 349,00

852 Pomoc społeczna 814 169,52 152 277,84 966 447,36

85295 Pozostała działalność 24 826,52 152 277,84 177 104,36

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 826,52 152 277,84 157 104,36

855 Rodzina 2 131 300,68 451,14 2 131 751,82

85595 Pozostała działalność 902,28 451,14 1 353,42

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

902,28 451,14 1 353,42

Razem: 75 266 846,56 152 728,98 75 419 575,54

BeSTia Strona 1 z 1



ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.28.2024 Wójta Gminy Dobromierz
z dnia 29 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 777 809,52 152 277,84 2 930 087,36

85295 Pozostała działalność 57 426,52 152 277,84 209 704,36

3110 Świadczenia społeczne 25 000,00 149 292,00 174 292,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 830,00 1 830,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 319,52 319,52

4300 Zakup usług pozostałych 32 426,52 836,32 33 262,84

855 Rodzina 2 546 902,68 451,14 2 547 353,82

85595 Pozostała działalność 902,28 451,14 1 353,42

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

876,00 438,00 1 314,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

26,28 13,14 39,42

Razem: 75 537 821,93 152 728,98 75 690 550,91

BeSTia Strona 1 z 1


		2024-04-17T11:25:39+0200




